
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
11.09.2024                        м. Запоріжжя                     № 37 
 
Про внесення змін до наказу Державного архіву Запорізької області від 
05.01.2016 № 4 «Про затвердження Положення про набори даних, які 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних» 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 року 
№ 835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних» розпорядження Запорізької обласної 
державної адміністрації від 07.12.2015 № 470 «Про інформаційне забезпечення  
офіційного вебпорталу Запорізької облдержадміністрації» та у зв’язку із 
кадровими змінами 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Внести зміни до наказу Державного архіву Запорізької області від 

05.01.2016 № 4 «Про затвердження Положення про набори даних, які 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних», виклавши пункти 2-4 
цього наказу у такий редакції: 

 
2. Начальнику відділу інформації та використання документів Державного 

архіву Запорізької області Олені ВЕЛИЧКО забезпечити контроль за 
оприлюдненням у формі відкритих даних наборів даних, що відповідають 
визначенню публічної інформації у формі відкритих даних, на офіційному 
вебсайті Державного архіву Запорізької області, який розміщено в мережі 
Інтернет за адресою: http://www.archivzp.gov.ua/. 

 
3. Призначити Цвєтану ТЕРЬОХІНУ, заступника начальника відділу 

організаційно-кадрового та матеріально-технічного забезпечення 
відповідальною особою за розміщення на порталі відкритих даних інформації 
про Державний архів Запорізької області визначеної у розділі «Усі 
розпорядники інформації (відповідно до компетенції)» додатку до Положення 
про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 № 835 
«Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних», зі змінами, після реєстрації на 
порталі.  

 

http://www.archivzp.gov.ua/


2 
 

4. Завідувачу відділу інформаційно-цифрових технологій та фізичної 
збереженості документів Владиславу ІЛЬЯНЦЕВУ забезпечувати розміщення 
наборів даних на офіційному вебсайті Державного архіву Запорізької області. 

 
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  
 
 
В. о. директора Антоніна ФЕДЬКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 
 
 
Проєкт наказу підготовлено:  
заступник начальника відділу організаційно-
кадрового та матеріально-технічного 
забезпечення  

Цвєтана ТЕРЬОХІНА 
  

Погоджено:  
заступник директора Державного архіву – 
начальник відділу організаційно-кадрового та 
матеріально-технічного забезпечення – 
головний бухгалтер 
 

 

Ольга ВЛАСЕНКО 
 

 

 
 
 
З наказом ознайомлені: 
 
Олена ВЕЛИЧКО - 
 
Владислав ІЛЬЯНЦЕВ -  
 


	ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

